
Pos 

VESPA 185 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

VESPA135-LAMBRETTA 

1 

2 

3 

DNF 

Num 

9 

90 

89 

88 

41 

61 

55 

3 

51 

35 

94 

479 

Nome 

RUSSO GIUSEPPE 

BAGLIONI ALESSIO 

CADDEO MARCO 

PACCAGNELLA ALESSANDRO 

IACUCCI GIORDANO 

LEPORATI MIRKO 

BAGATTINI MARCO 

VETTOR MAURIZIO 

BENINI FILIPPO 

MAMMI CRISTIAN 

BIRTELE PAOLO 

FUSCHINI LUCA 

Classe 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA135-LAMBRETTA 

VESPA135-LAMBRETTA 

VESPA135-LAMBRETTA 

VESPA135-LAMBRETTA 

Totale 

50 

36 

36 

26 

20 

20 

20 

8 

50 

36 

20 

0 

Gara 1 

25 

16 

20 

13 

9 

10 

11 

0 

25 

16 

20 

0 

Gara 2 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

25 

20 

0 

0 

Motoclub 

VESPA CLUB FIESOLE - AM CORSE 

BERGAMO - 3F GRAPHIC 

BERGAMO - RSTEAM 

AGHOTO RACING 

BERGAMO - MONSTER RACING 

VESPA CLUB FIESOLE - AM CORSE 

MASSA SGASSA 

BERGAMO - MAMMIS 

PARMA KIT 

LEONARDO R.T. - CASA PERFORMANCE 

Motociclo 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

LAMBRETTA 

Gara 2 

Stampato: 15/04/2018 16.29.18 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 1a prova 

VESPA 

Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,480 Km. 

RISULTATI


